
easytherm.cz s.r.o. +420 461 723 070 www.easytherm.cz

easytherm_cenik_20_0_4 Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 1

LogBox Connect BLE
datalogger s připojením Bluetooth 4.1 BLE (Bluetooth Low Energy)

USB pro konfiguraci pomocí PC

3 × měřicí vstup Pt100, termočlánky, mV, V, mA

digitální vstup, digitální výstup

8 alarmů, bzučák

140 000 záznamů, záznamový interval 1 s až 18 hod

napájecí napětí 10 až 30 Vss a/nebo baterie 4 × AA

rozměry 120 × 100 × 40 mm

zdarma konfigurační a monitorovací software NXperience (W10)

zdarma konfigurační a monitorovací software NXperience Mobile (Android)

zdarma NOVUS Cloud, základní předplatné
Cena

Objednací kód stand. zvýhod.

základní model LogBox Connect BLE 8551 6841

LogBox Connect Wi-Fi
datalogger s připojením bezdrátovou sítí Wi-Fi (IEEE 802.11bgn)

USB pro konfiguraci pomocí PC

3 × měřicí vstup Pt100, termočlánky, mV, V, mA

digitální vstup, digitální výstup

8 alarmů, bzučák

140 000 záznamů, záznamový interval 1 s až 18 hod

komunikační protokoly MQTT a Modbus TCP pro propojení se SCADA a IoT

napájecí napětí 10 až 30 Vss, zálohovací baterie 4 × AA

garance nepřetržitého záznamu hodnot i při výpadcích napájení

rozměry 120 × 100 × 40 mm

zdarma konfigurační a monitorovací software NXperience (W10)

zdarma konfigurační a monitorovací software NXperience Mobile (Android)

zdarma NOVUS Cloud, základní předplatné
Cena

Objednací kód stand. zvýhod.

základní model LogBox Connect Wi-Fi 9152 7322

LogBox Connect 3G
datalogger s připojením mobilní sítí 2G nebo 3G

USB pro konfiguraci pomocí PC

zasílání zpráv pomocí SMS

2 × měřicí vstup Pt100, termočlánky, mV, V, mA

digitální vstup, digitální výstup

8 alarmů, bzučák

140 000 záznamů, záznamový interval 10 s až 18 hod

volitelný modul GPS

DLL/API pro propojení se SCADA nebo vlastní aplikací

napájecí napětí 10 až 30 Vss, zálohovací baterie 4 × AA

rozměry 120 × 100 × 40 mm

zdarma konfigurační a monitorovací software NXperience (W10)

zdarma NOVUS Cloud, základní předplatné
Cena

Objednací kód stand. zvýhod.

základní model LogBox Connect 3G 14300 11440

+ modul GPS LogBox Connect 3G GPS 17503 14003


	LOGBOX_Connect

